2024 年 5 ⽉ 23 ⽇

＜各位＞

N A N O  M R N A 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑  秋 永  ⼠ 朗
（ 4 5 7 1  東 証 グ ロ ー ス ）
問合せ先 ＩＲ担当 ⼟屋 千映⼦
電 話 番 号  0 3 - 6 4 3 2 - 4 7 9 3

インターネットテレビ「株式戦隊アガルンジャー」出演のお知らせ

当社代表取締役社⻑の秋永⼠朗が、インターネットテレビ『株式戦隊アガルンジャー』
に出演しますので、下記の通りお知らせいたします。

『株式戦隊アガルンジャー』は、毎週⽔曜⽇に、櫻井英明⽒が⽣放送にて株式情報をお

届けするインターネットテレビです。「企業TOPの素顔」コーナーで、当社の成⻑戦略な
どをお話させていただく予定です。

【記】

番組名︓株式戦隊アガルンジャー
放送時間︓2024年５⽉29⽇(⽔) 16時30分〜

出演は、「企業TOPの素顔」16時40分頃を予定しています。

番組視聴 URL はこちら→ http://sentai.eimei.tv/

放送後は、アーカイブ放送もご覧いただけます。

以上